
Dostępny samorząd – granty

Piaseczno, 14 czerwca 2023 r.

Pytanie z dnia 14 czerwca 2023 r. dot. zadania pn. „Poprawa dostępności komunikacyjno-
informacyjnej i cyfrowej w Powiecie Piaseczyńskim w ramach przedsięwzięcia grantowego 
pn. Dostępny samorząd – granty” 

Część 5: "Przygotowanie trzech dokumentów w tekście łatwym do czytania (ETR) wraz 
ze zdjęciami dla trzech jednostek powiatowych..." Jaka jest zakładana przybliżona 
długość każdego tekstu (liczba znaków)? Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy gotowe 
zdjęcia, czy też za ich wykonanie odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie określa długości tekstów przygotowanych 
w tekście łatwym do czytania (ETR). 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Za wykonanie zdjęć odpowiada Wykonawca (zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia).

Ksawery Gut
Starosta Piaseczyński

/podpisano elektronicznie/

Wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu 
elektronicznego, zgodnie z art. 393 k.p.a. Został on wytworzony za pomocą systemu teleinformatycznego i 
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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